
Hornindal / Markane skyttarlag

Side 1Leon - Resultatprogram

1. Asle Helge Hundeide Hundeide 4
2. Arve Halsteinslid Haugen 5
3. Odd Hestenes Bryggja V55
4. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 4
5. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4
6. Leiv Reksten Nordbygda og Rand V55
7. Jonas  Rogne Stryn 4 A
8. Regine Nesheim Eidsbygda 4 AK
9. Ole Arild Aa Hyen 5
10. Rolf Magne Hellevang Nordbygda og Rand 3
11. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 2
12. Per Tore Taklo Hundeide 4
13. Arild Fure Stryn 3 N
14. Andreas Røyrvik Hyen V55
15. Svein Hoem Stryn V55
16. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn 2
17. Kjell Åshamar Hundeide V55
18. Anna Kirsten Hellevang Haugen 4 K
19. Audun Sunde Olden 3 N
20. Ole Kristian Aasen Haugen 2
21. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 4

1. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane 
2. Audun Gausemel Hornindal og Markane 

Samlag s temne  felt 2015

Grovfelt 30-s kudd kl. 2-5, V55

Pl. Navn S kytte rla g Kl. Ka. Ho ld 1
6/6

Hold 2
6/5

Ho ld 3
6/4

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

30-skudd
30/21

6/6 6/3 6/4 6/2 6/4 30/19
6/3 6/2 6/3 6/3 6/1 30/12
6/6 6/4 5/3 6/1 6/1 29/15
6/5 6/4 4/3 6/2 6/4 28/18
6/6 6/2 5/1 5/1 6/6 28/16
6/2 6/5 5/0 6/3 5/2 28/12
6/5 6/4 3/0 6/5 6/1 27/15
6/5 6/4 5/2 4/0 6/4 27/15
6/4 6/3 5/2 4/1 6/3 27/13
6/2 6/1 4/2 6/1 5/2 27/08
5/2 5/1 6/0 5/1 5/0 26/04
6/5 6/3 5/1 3/0 5/2 25/11
6/4 6/4 3/0 6/1 4/0 25/09
6/3 5/3 4/3 1/1 6/3 22/13
6/1 4/1 4/1 5/1 3/0 22/04
5/3 3/2 2/1 5/2 4/0 19/08
6/5 4/1 2/0 2/1 4/0 18/07
6/3 5/1 2/2 2/0 3/1 18/07
0/0 3/0 0/0 0/0 1/0 04/00
0/0 1/0 1/0 0/0 0/0 02/00

Grovfelt 30-s kudd kl. 1

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/3

Hold 2
6/2

Ho ld 3
5/2

Hold 4
5/1

Ho ld 5
6/3

30-skudd
28/11

6/4 4/0 0/0 1/0 4/2 15/06



Hornindal / Markane skyttarlag

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 
2. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn 
3. Ole Kristian Aasen Haugen 

1. Rolf Magne Hellevang Nordbygda og Rand 
2. Arild Fure Stryn 
3. Audun Sunde Olden 

1. Asle Helge Hundeide Hundeide 
2. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 
3. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 
4. Jonas  Rogne Stryn 
5. Regine Nesheim Eidsbygda 
6. Per Tore Taklo Hundeide 
7. Anna Kirsten Hellevang Haugen 
8. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 

Samlag s temne  felt 2015

Grovfelt 30-s kudd kl. 2

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/2

Hold 2
6/1

Ho ld 3
4/2

Hold 4
6/1

Ho ld 5
5/2

30-skudd
27/08

6/1 4/1 4/1 5/1 3/0 22/04
0/0 3/0 0/0 0/0 1/0 04/00

Grovfelt 30-s kudd kl. 3

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/4

Hold 2
6/3

Ho ld 3
5/2

Hold 4
4/1

Ho ld 5
6/3

30-skudd
27/13

6/5 6/3 5/1 3/0 5/2 25/11
6/3 5/1 2/2 2/0 3/1 18/07

Grovfelt 30-s kudd kl. 4

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/6

Hold 2
6/5

Ho ld 3
6/4

Hold 4
6/3

Ho ld 5
6/3

30-skudd
30/21

6/6 6/4 5/3 6/1 6/1 29/15
6/5 6/4 4/3 6/2 6/4 28/18
6/2 6/5 5/0 6/3 5/2 28/12
6/5 6/4 3/0 6/5 6/1 27/15
5/2 5/1 6/0 5/1 5/0 26/04
6/5 4/1 2/0 2/1 4/0 18/07
0/0 1/0 1/0 0/0 0/0 02/00



Hornindal / Markane skyttarlag

Side 3Leon - Resultatprogram

1. Arve Halsteinslid Haugen 
2. Ole Arild Aa Hyen 

1. Odd Hestenes Bryggja 
2. Leiv Reksten Nordbygda og Rand 
3. Andreas Røyrvik Hyen 
4. Svein Hoem Stryn 
5. Kjell Åshamar Hundeide 

1. Arve Halsteinslid Haugen 5
2. Odd Hestenes Bryggja V55
3. Asle Helge Hundeide Hundeide 4
4. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 4
5. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4
6. Leiv Reksten Nordbygda og Rand V55
7. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 2
7. Regine Nesheim Eidsbygda 4
9. Jonas  Rogne Stryn 4
10. Ole Arild Aa Hyen 5
11. Rolf Magne Hellevang Nordbygda og Rand 3

Samlag s temne  felt 2015

Grovfelt 30-s kudd kl. 5

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/6

Hold 2
6/3

Ho ld 3
6/4

Hold 4
6/2

Ho ld 5
6/4

30-skudd
30/19

6/5 6/4 5/2 4/0 6/4 27/15

Grovfelt 30-s kudd kl. V55

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/3

Hold 2
6/2

Ho ld 3
6/3

Hold 4
6/3

Ho ld 5
6/1

30-skudd
30/12

6/6 6/2 5/1 5/1 6/6 28/16
6/4 6/4 3/0 6/1 4/0 25/09
6/3 5/3 4/3 1/1 6/3 22/13
5/3 3/2 2/1 5/2 4/0 19/08

Grovfelt Mes ters kap kl. 2-5, V55

Pl. Navn S kytte rla g Kl.Ho ld 1
6/6

Hold 2
6/3

Ho ld 3
6/4

Hold 4
6/2

Ho ld 5
6/4

Hold 6
6/6

Hold 7
6/0

42-skudd
42/06

6/3 6/2 6/3 6/3 6/1 6/3 4/0 40/03
6/6 6/5 6/4 6/3 6/3 6/1 3/0 39/01
6/6 6/4 5/3 6/1 6/1 6/2 2/0 37/02
6/5 6/4 4/3 6/2 6/4 6/3 2/0 36/03
6/6 6/2 5/1 5/1 6/6 6/2 2/0 36/02
6/2 6/1 4/2 6/1 5/2 6/3 2/0 35/03
6/5 6/4 3/0 6/5 6/1 6/3 2/0 35/03
6/2 6/5 5/0 6/3 5/2 6/2 1/0 35/02
6/5 6/4 5/2 4/0 6/4 6/1 2/0 35/01
6/4 6/3 5/2 4/1 6/3 5/1 0/0 32/01



Hornindal / Markane skyttarlag

Side 4Leon - Resultatprogram

1. Odd Hestenes Bryggja 
2. Leiv Reksten Nordbygda og Rand 

Samlag s temne  felt 2015

Grovfelt Mes ters kap kl. V55

Pl. Navn S kytte rla g Ho ld 1
6/3

Hold 2
6/2

Ho ld 3
6/3

Hold 4
6/3

Ho ld 5
6/1

Hold 6
6/3

Ho ld 7
4/0

42-skudd
40/03

6/6 6/2 5/1 5/1 6/6 6/2 2/0 36/02
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